
Rekeningen copropriétaire
Mede-
eigendom : 

0044 - Residentie Schetshoek - Vereniging van 
Mede-Eigenaars (0892.131.269)

Boekjaar : van 01/07/2015 tot 30/06/2016

Periode : jusqu'au 02/05/2016

Mevrouw, Mijnheer Candan - Koyuncu 
Broekstraat, 2 / 4
1830 Machelen

Datum Referentie/Uittreksel Aanduiding Soort Debet Credit Cumul

01/07/2015 - Overgedragen saldo Saldo 204.41 0.00 - 204.41

09/07/2015 0007 Diverse operatie 24.44 0.00 - 228.85

09/07/2015 Kosten 584.49 0.00 - 813.34

27/07/2015 060 Beweging 0.00 813.34 0.00

09/10/2015 Kosten 584.49 0.00 - 584.49

09/10/2015 0008 Diverse operatie 24.44 0.00 - 608.93

30/10/2015 088 Beweging 0.00 608.93 0.00

01/01/2016 Werkkapitaal 17.44 0.00 -17.44

01/01/2016 Kosten 72.71 0.00 -90.15

01/01/2016 Reservefonds 2.33 0.00 -92.48

01/01/2016 Kosten 77.13 0.00 - 169.61

01/02/2016 Kosten 77.13 0.00 - 246.74

01/02/2016 Reservefonds 2.33 0.00 - 249.07

01/02/2016 Kosten 72.71 0.00 - 321.78

01/03/2016 Kosten 72.71 0.00 - 394.49

01/03/2016 Kosten 77.13 0.00 - 471.62

01/03/2016 Reservefonds 2.33 0.00 - 473.95

09/03/2016 012 Beweging 0.00 2.33 - 471.62

09/03/2016 012 Beweging 0.00 90.15 - 381.47

01/04/2016 Kosten 72.71 0.00 - 454.18

01/04/2016
Appel fonds de 
roulement/werkingsfonds

Werkkapitaal 17.44 0.00 - 471.62

01/04/2016 Kosten 77.13 0.00 - 548.75

01/04/2016 Reservefonds 2.33 0.00 - 551.08

07/04/2016 016 Beweging 0.00 2.33 - 548.75

11/04/2016 037 Beweging 0.00 90.15 - 458.60

01/05/2016 Reservefonds 2.33 0.00 - 460.93

01/05/2016 Kosten 77.13 0.00 - 538.06

01/05/2016 Kosten 72.71 0.00 - 610.77

Totaal : 2 218.00 1 607.23 - 610.77

Debetsaldi tot 02/05/2016 : 610.77 -

Gelieve het verschuldigde saldo 610.77 €zo spoedig mogelijk over te schrijven op de rekening van het mede-
eigendom :

GEBABEBB - BE30 0016 1791 2611 (Fortis)

met de volgende vermelding : +++100/0040/04417+++




